
UCHWAŁA  Nr XL/310/2005
RADY MIEJSKIEJ W STRYKOWIE 

z dnia 29 sierpnia 2005 r. 

w  sprawie:  określenia  wysokości  zniżki  godzin  obowiązkowego  wymiaru  godzin  zajęć 
dydaktycznych, wychowawczych i opiekuńczych przysługujących nauczycielom, 
którym powierzono pełnienie funkcji doradcy metodycznego

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr  142, poz. 1591,  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, 
Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 
102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203) w związku z § 20 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej  i  Sportu  z  dnia  23  kwietnia  2003  roku  w  sprawie  warunków  i  trybu  tworzenia, 
przekształcania  i  likwidowania  oraz  organizacji  i  sposobu  działania  placówek  doskonalenia 
nauczycieli,  w tym zakresu ich działalności obowiązkowej oraz zadań doradców metodycznych, 
warunków i trybu powierzania nauczycielom zadań doradcy metodycznego (Dz. U. z 2003 r. Nr 84 
poz. 779) oraz art. 42a ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 
2003 r. Nr 118, poz. 1112, Nr 137, poz. 1304, Nr 203, poz. 1966, Nr 213, poz. 2081, z 2004 r. Nr 
96, poz. 959, Nr 179, poz. 1845, z 2005 r. Nr 10, poz. 71) 
Rada Miejska w Strykowie uchwala, co następuje:

§ 1. Nauczycielom, którym powierzono pełnienie funkcji doradcy metodycznego obniża się 
o  1/6  tygodniowy  obowiązkowy  wymiar  godzin  zajęć  dydaktycznych,  wychowawczych  i 
opiekuńczych określony w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. -  Karta Nauczyciela. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta – Gminy Stryków.

§  3.  Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  tablicy 
informacyjnej Urzędu Miasta – Gminy Stryków.

Przewodniczący
  Rady Miejskiej w Strykowie

  Paweł Kasica


